
Zarządzenie Nr 14/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 lutego 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548 ) oraz § 12 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r.  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 r.  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

    zarządzenia, 
 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

    zarządzenia. 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 14/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27  lutego 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmianę polegającą na skorygowaniu: 

 

1/  planu finansowego Urzędu, w działach: 

     a/ 700 rozdział 70095 poprzez przesunięcie kwot: 

 12.000,00 zł z § 4260 do § 4210, 

 29.000,00 zł z §§: 4260 i 4300 do § 4270. 

         Zmian tych dokonano na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

         Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, w oparciu o pismo  

         Prezesa Administracji Domów Miejskich – Kępno Sp. z o.o. w sprawie planu remontów  

         budynków komunalnych na 2013 rok. 

     b/ 750 rozdział 75023 poprzez przesunięcie kwoty 2.561,00 zł z § 4440 do §§ 4300 i 4580. 

     c/ 750 rozdział 75095 poprzez przesunięcie kwoty 690,00 zł  z § 4440 do § 4270. 

     Zmiany te dostosowały plany wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń  

     socjalnych, do kwot wynikających z wyliczeń tych odpisów w oparciu o kwoty  

     obowiązujące na 2013 rok. 

     d/ 751 rozdział 75101 poprzez przesunięcie kwot: 5,00 zł z § 4110 oraz 28,00 zł z § 4170  

         do § 4210. Środki te tworzą plan wydatków na zakup materiałów związanych  

         z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców w ramach realizacji zadań  

         z zakresu administracji rządowej zleconych naszej Gminie. 

     e/ 851 rozdział 85154 poprzez przesunięcie kwoty 330,00 zł z § 4300 do § 4700. Środki te  

         przeznaczone są na koszty szkoleń związanych przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

 

2/  planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

    a/  w dziale 801 rozdział 80101: 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie  przesunięto kwoty: 

 6.699,00 zł z § 4110 do § 4040, 

 2.500,00 zł z § 4260 do § 4350, 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Krążkowach  przesunięto kwotę 

          423,00 zł z § 4010 do § 4040.   

        - na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mikorzynie  przesunięto kwotę 

          2.271,00 zł z § 4010 do § 4040.   

          Dodatkowo plan w § 4260 zmniejszono o 9.000,00 zł. Kwotę tą przesunięto  

          do rozdziału 80110. 

    b/  w dziale 801 rozdział 80110: 

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Kępnie  przesunięto kwotę 

         6.436,00 zł z § 4010  do § 4040,   

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Kępnie  przesunięto kwotę 

         1.164,00 zł z § 4040  do § 4210,   

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Krążkowach  przesunięto kwotę 

         4.800,00 zł z § 4010  do § 4040,   

 

      - na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mikorzynie  przesunięto kwotę 

        5.384,00 zł z § 4010 do § 4040.   



        Dodatkowo plan w § 4260 zwiększono o 9.000,00 zł. Kwotę tą przesunięto  

        z rozdziału 80101. 

    c/ w dziale 801 rozdział 80148 na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Kępnie   

        przesunięto kwotę 647,00 zł z § 4010  do § 4040,   

    d/ w dziale 854 rozdział 85401: 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie  przesunięto kwotę 

          754,00 zł z § 4110 do § 4040, 

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Kępnie  przesunięto kwotę 

         181,00 zł z § 4010  do §§: 4040 – 27,00 zł i 4140 – 154,00 zł.   

 

    Wprowadzenie w/w zmiany pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 493 455,00 0,00 3 493 455,00 

 

  70095   Pozostała działalność 2 502 455,00 0,00 2 502 455,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

 

    4260 Zakup energii 296 000,00 - 21 000,00 275 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 145 655,00 29 000,00 174 655,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 - 20 000,00 730 000,00 

 

750     Administracja publiczna 7 314 434,00 0,00 7 314 434,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 848 079,00 0,00 5 848 079,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 2 560,00 452 560,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 - 2 561,00 82 439,00 

 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

 

  75095   Pozostała działalność 996 773,00 0,00 996 773,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 690,00 690,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 - 690,00 13 310,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 221,00 0,00 4 221,00 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 221,00 0,00 4 221,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00 - 5,00 602,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 528,00 - 28,00 3 500,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00 

 

801     Oświata i wychowanie 25 807 799,00 0,00 25 807 799,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 10 512 566,00 - 9 000,00 10 503 566,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660 888,00 - 2 694,00 6 658 194,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 576 817,00 9 393,00 586 210,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 331 839,00 - 6 699,00 1 325 140,00 

 

    4260 Zakup energii 428 790,00 - 11 500,00 417 290,00 



    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 458,00 2 500,00 10 958,00 

  80110   Gimnazja 6 099 692,00 9 000,00 6 108 692,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 034 500,00 - 16 620,00 4 017 880,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 114,00 15 456,00 332 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 1 164,00 29 664,00 

    4260 Zakup energii 233 000,00 9 000,00 242 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 672 480,00 0,00 672 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 791,00 - 647,00 238 144,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 171,00 647,00 19 818,00 

851     Ochrona zdrowia 557 000,00 0,00 557 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 544 000,00 0,00 544 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 696,00 - 330,00 51 366,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

568,00 330,00 898,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 439 551,00 0,00 439 551,00 

  85401   Świetlice szkolne 377 735,00 0,00 377 735,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 383,00 - 181,00 262 202,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 746,00 781,00 21 527,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 039,00 - 754,00 46 285,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 154,00 2 154,00 

  
 Razem: 65 330 134,00 0,00 65 330 134,00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



         Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno  na 2013 rok                                                                                                                                                                                                                      
 

  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 221,00 0,00 4 221,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 221,00 0,00 4 221,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00 - 5,00 602,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 528,00 - 28,00 3 500,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00 

 
 

 

Razem: 7 969 639,00 0,00 7 969 639,00 

 

 

Razem: 7 969 639,00 0,00 7 969 639,00 

  


